
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-233 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2015 m. rugpjūčio 21 d.

Nr. 2015-233



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-233 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 9
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  9
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 9
1.15. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  9

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 12
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  12
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  12
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  12
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  12

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  12
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  13
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 20
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  22

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ................................  79
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ............................................................. 80
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ........................ 80
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .........................................  80
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ........................................................................................  80



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-233 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

AB "Agrovika", kodas 301390531
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Elevatoriaus g. 17A
Pranešimo Nr. 3454812

AB "Agrovika" skelbimas dėl neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės papildymo
2015 m. rugsėjo 4 d. 10.00 val. šaukiamas AB "Agrovika", juridinio asmens kodas 301390531, buveinė registruota adresu
Elevatoriaus g. 17A, Kėdainiai, Lietuvos Respublika (toliau - Bendrovė) neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau
- Susirinkimas). Susirinkimas sušauktas ir apie Susirinkimą pranešta viešai, 2015 m. rugpjūčio 13 d. valstybės įmonės
Registrų centro leidžiamame elektroniniame informaciniame leidinyje.
Šiuo Bendrovė praneša, jog Bendrovės valdybos siūlymu, Susirinkimo darbotvarkė yra ppildoma klausimu "Dėl
Bendrovės atskyrimo inicijavimo ir su tuo susijusių klausimų sprendimo".
Atsižvelgiant į tai bei į skelbime apie Susirinkimo sušaukimą paskelbtą darbotvarkę, papildyta Susirinkimo darbotvarkė
yra tokia:
1) Dėl Bendrovės reorganizavimo patvirtinimo;
2) Dėl Bendrovės reorganizavimo sąlygų patvirtinimo;
3) Dėl Bendrovės, po reorganizavimo tęsiančios veiklą, pakeistų įstatų patvirtinimo;
4) Dėl Bendrovės atskyrimo inicijavimo ir su tuo susijusių klausimų sprendimo;
5) Įgaliojimų suteikimas.
Bendrovės akcininkai įstatymų ir Bendrovės įstatų numatyta tvarka ir terminais turės galimybę susipažinti su sprendimų
projektais ir su Susirinkimu susijusiais dokumentais, kurie bus jiems prieinami darbo dienomis nuo 9.00 val. iki 16.00 val.
adresu J. Basanavičiaus g. 95, Kėdainiai, Lietuvos Respublika, kontaktinis telefono/fakso Nr. (8-347) 55110.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-233 Puslapis 4

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB Home Food, kodas 302999909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tujų g. 3-2
Pranešimo Nr. 3454807

UAB Home Food (Įm. k. 302999909, Tujų g. 3-2, Vilnius) keičia pavadinimą į UAB "3 elementai".

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA PAPILDOMO UGDYMO MOKYKLA "ŠVIESOKAITA", kodas 125450878
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 27-67
Pranešimo Nr. 3454808

Viešoji įstaiga papildomo ugdymo mokykla "Šviesokaita" (kodas 125450878, teisinė forma - viešoji įstaiga, buveinės
adresas: Skroblų g. 27-67, Vilnius) keičia pavadinimą į viešoji įstaiga "Šviesokaita".

- - -

UAB "Gintesa", kodas 304052168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3454809

UAB  "Gintesa", kodas 304052168, (toliau - Bendrovė) vienintelio akcininko sprendimu keičia Bendrovės pavadinimą į
UAB "ROYAL EDUCATION & TOURISM".

- - -

IĮ "Laisvalaikio šalis", kodas 303345517
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3454811

Individuali įmonė "Laisvalaikio šalis", kodas 30334517, buveinės adresas: Musninkų g. 22-39, Vilnius, savininko
sprendimu pertvarkoma į uždarąją akcinę bendrovę - UAB "Laisvalaikio šalis".

- - -

UAB G city, kodas 125711029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 9-1
Pranešimo Nr. 3454817

UAB G city pavadinimas keičiamas Į UAB "Renginių architektai".

1.10 Pertvarkymas

IĮ "Amida LT", kodas 303162284
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 3455142

IĮ ''Amida LT'', į.k. 303162284, buveinės adresas: Šaltkalvių g. 10-52, Vilniaus m., pertvarkoma į ribotos civilinės
atsakomybės juridinį asmenį uždarąją akcinę bendrovę, t.y. UAB ''Amida LT''.

- - -

Maryna Lazarieva IĮ, kodas 303440709
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-233 Puslapis 5

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 3455143

IĮ ''Maryna Lazarieva'', į.k. 303440709, buveinės adresas: Šaltkalvių g. 10-52, Vilniaus m., pertvarkoma į ribotos civilinės
atsakomybės juridinį asmenį uždarąją akcinę bendrovę, t.y. UAB ''Maryna Lazarieva''.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Akcinė bendrovė finansų maklerio įmonė "FINASTA", kodas 122570630
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maironio g. 11
Pranešimo Nr. 3455139

Juridinio asmens kodas 122570630
Buveinės adresas Maironio g. 11, LT-01124 , Vilnius, Lietuva
Duomenys kaupiami ir tvarkomi VĮ "Registrų centras"
Tel. (+370 5) 2032233, faks. (+370 5) 202244

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS REORGANIZAVIMO SĄLYGAS

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 1 dalimi, Akcinė bendrovė finansų maklerio
įmonė "FINASTA" praneša apie parengtas Akcinės bendrovės Šiaulių bankas, AB banko "FINASTA" ir Akcinės bendrovės
finansų maklerio įmonės "FINASTA" reorganizavimo sąlygas.

Reorganizuojama bendrovė - AB bankas "FINASTA", teisinė forma - akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas
301502699, buveinės adresas Maironio g. 11, LT-01124 , Vilnius, Lietuva, registras, kuriame kaupiami ir saugomi
duomenys apie bendrovę Valstybės įmonė Registrų centras.

Reorganizuojama bendrovė - Akcinė bendrovė finansų maklerio įmonė "FINASTA", teisinė forma - akcinė bendrovė,
juridinio asmens kodas 122570630, buveinės adresas Maironio g. 11, LT-01124 , Vilnius, Lietuva, registras, kuriame
kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę Valstybės įmonė Registrų centras.

Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė - Akcinė bendrovė Šiaulių bankas, teisinė forma - akcinė bendrovė, juridinio
asmens kodas 112025254, buveinės adresas Tilžės g. 149, LT-76348 Šiauliai, Lietuva, registras, kuriame kaupiami ir
saugomi duomenys apie bendrovę Valstybės įmonė Registrų centras.

Reorganizuojamos bendrovės bus reorganizuojamos prijungimo būdu prie Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės
Akcinės bendrovės Šiaulių bankas, kuri po reorganizavimo tęs veiklą, prijungiant Reorganizuojamas bendroves,
t.y. AB banką "FINASTA" ir Akcinę bendrovę finansų maklerio įmonę "FINASTA", kurios kaip juridiniai asmenys
po reorganizavimo pasibaigs (bus išregistruotos iš juridinių asmenų registro). Reorganizavimo laikotarpis tęsis tol,
kol Juridinių asmenų registre bus įregistruoti po reorganizavimo veiksiančios Akcinės bendrovės Šiaulių bankas
įstatai. Reorganizavimas bus vykdomas ir pabaigtas tik tuo atveju, jeigu Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta
tvarka Akcinės bendrovės Šiaulių banko valdyba (arba Bendrovių visuotiniai akcininkų susirinkimai) priims sprendimą
dėl reorganizavimo ir kitų susijusių klausimų, bus gauti Lietuvos banko sutikimas ir leidimas dėl AB banko
"FINASTA" ir Akcinės bendrovės finansų maklerio įmonės "FINASTA" prijungimo prie Akcinės bendrovės Šiaulių banko
reorganizavimo būdu.

Reorganizuojamų bendrovių turtas ir pareigos, šių bendrovių teisės ir pareigos pagal sandorius pereina Akcinei bendrovei
Šiaulių bankas ir Reorganizuojamų bendrovių sandoriai yra įtraukiami į Akcinės bendrovės Šiaulių bankas buhalterinę
apskaitą Reorganizuojamų bendrovių atitinkamo turto ir įsipareigojimų, teisių ar pareigų pagal sutartis priėmimo -
perdavimo aktų pasirašymo dieną, tačiau ne anksčiau nei bus gauti visi reikiami priežiūros institucijos leidimai dėl
reorganizavimo bei bus priimtas sprendimas dėl reorganizavimo. Visas priėmimo - perdavimo aktais neperduotas
Reorganizuojamų bendrovių turtas ir įsipareigojimai, Reorganizuojamų bendrovių teisės ir pareigos pagal sandorius,
išskyrus turtą, perduotą aukščiau nurodytais priėmimo - perdavimo aktais, pereina Akcinės bendrovės Šiaulių bankui
ir Reorganizuojamų bendrovių sandoriai įtraukiami į nurodytos Akcinės bendrovės Šiaulių banko buhalterinę apskaitą
atitinkamos Reorganizuojamos bendrovės išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pabaigoje reorganizavimo
sąlygų pagrindu, papildomai nepasirašant tai patvirtinančių priėmimo - perdavimo aktų.

Reorganizavimas vykdomas vadovaujantis LR Civilinio kodekso 2.96 - 2.103 straipsnių, LR Bankų įstatymo 79
- 81 straipsnių, LR Finansinių priemonių rinkų įstatymo 86 straipsnio ir LR Akcinių bendrovių įstatymo 61 - 70



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-233 Puslapis 6

straipsnių nuostatomis, ypač atsižvelgiant į 70 straipsnyje nustatytą supaprastinto reorganizavimo proceso tvarką,
taisykles ir išimtis. Atsižvelgiant į tai, Reorganizavimo sąlygų ataskaita nebus rengiama. Taip pat nebus rengiamos
Reorganizuojamų bendrovių ir Reorganizavime dalyvaujančios reorganizavime bendrovės valdybų ataskaitos apie
numatomą reorganizavimą.

Akcinės bendrovės finansų maklerio įmonės "FINASTA" kreditoriai su reorganizavimo sąlygomis ir kitais Lietuvos
Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje nurodytais dokumentais gali susipažinti AB banko
"FINASTA" buveinėje Maironio g. 11, LT-01124 , Vilnius, kiekvieną darbo dieną nuo 9 iki 17 valandos arba interneto
svetainėje www.finasta.com. Tuo atveju, jeigu Reorganizavimo metu pasikeistų Akcinės bendrovės finansų maklerio
įmonės "FINASTA" buveinės adresas, jos kreditoriai su reorganizavimo sąlygomis ir kitais Lietuvos Respublikos akcinių
bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje nurodytais dokumentais galės susipažinti Akcinės bendrovės finansų maklerio
įmonės "FINASTA" registruotu nauju buveinės adresu kiekvieną darbo dieną nuo 9 iki 17 valandos arba interneto
svetainėje www.finasta.com.

Akcinės bendrovės finansų maklerio įmonės "FINASTA" vardu
Direktorius     Andrej Cyba.

- - -

AB bankas "FINASTA", kodas 301502699
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maironio g. 11
Pranešimo Nr. 3455140

AB bankas "FINASTA"
Juridinio asmens kodas 301502699
Buveinės adresas Maironio g. 11, LT-01124 , Vilnius
Duomenys kaupiami ir tvarkomi VĮ "Registrų centras"
Tel. (+370 5) 2032233, faks. (+370 5) 202244, el. p. info@finasta.lt

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS REORGANIZAVIMO SĄLYGAS

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 1 dalimi, AB bankas "FINASTA" praneša
apie parengtas Akcinės bendrovės Šiaulių bankas, AB banko "FINASTA" ir Akcinės bendrovės finansų maklerio įmonės
"FINASTA" reorganizavimo sąlygas.

Reorganizuojama bendrovė - AB bankas "FINASTA", teisinė forma - akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas
301502699, buveinės adresas Maironio g. 11, LT-01124 , Vilnius, Lietuva, registras, kuriame kaupiami ir saugomi
duomenys apie bendrovę Valstybės įmonė Registrų centras.

Reorganizuojama bendrovė - Akcinė bendrovė finansų maklerio įmonė "FINASTA", teisinė forma - akcinė bendrovė,
juridinio asmens kodas 122570630, buveinės adresas Maironio g. 11, LT-01124 , Vilnius, Lietuva, registras, kuriame
kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę Valstybės įmonė Registrų centras.

Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė - Akcinė bendrovė Šiaulių bankas, teisinė forma - akcinė bendrovė, juridinio
asmens kodas 112025254, buveinės adresas Tilžės g. 149, LT-76348 Šiauliai, Lietuva, registras, kuriame kaupiami ir
saugomi duomenys apie bendrovę Valstybės įmonė Registrų centras.

Reorganizuojamos bendrovės bus reorganizuojamos prijungimo būdu prie Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės
Akcinės bendrovės Šiaulių bankas, kuri po reorganizavimo tęs veiklą, prijungiant Reorganizuojamas bendroves, t.y.
AB banką "FINASTA" ir Akcinę bendrovę finansų maklerio įmonę "FINASTA", kurios kaip juridiniai asmenys po
reorganizavimo pasibaigs (bus išregistruotos iš juridinių asmenų registro). Reorganizavimo laikotarpis tęsis tol, kol
Juridinių asmenų registre bus įregistruoti po reorganizavimo veiksiančios Akcinės bendrovės Šiaulių bankas įstatai.
Reorganizavimas bus vykdomas ir pabaigtas tik tuo atveju, jeigu Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka
Akcinės bendrovės Šiaulių banko valdyba (arba Bendrovių visuotiniai akcininkų susirinkimai) priims sprendimą dėl
reorganizavimo ir kitų susijusių klausimų, bus gauti Lietuvos banko sutikimas ir leidimas dėl AB banko "FINASTA"
prijungimo prie Akcinės bendrovės Šiaulių banko reorganizavimo būdu.

Reorganizuojamų bendrovių turtas ir pareigos, šių bendrovių teisės ir pareigos pagal sandorius pereina Akcinei bendrovei
Šiaulių bankas ir Reorganizuojamų bendrovių sandoriai yra įtraukiami į Akcinės bendrovės Šiaulių bankas buhalterinę
apskaitą Reorganizuojamų bendrovių atitinkamo turto ir įsipareigojimų, teisių ar pareigų pagal sutartis priėmimo -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-233 Puslapis 7

perdavimo aktų pasirašymo dieną, tačiau ne anksčiau nei bus gauti visi reikiami priežiūros institucijos leidimai dėl
reorganizavimo bei bus priimtas sprendimas dėl reorganizavimo. Visas priėmimo - perdavimo aktais neperduotas
Reorganizuojamų bendrovių turtas ir įsipareigojimai, Reorganizuojamų bendrovių teisės ir pareigos pagal sandorius,
išskyrus turtą, perduotą aukščiau nurodytais priėmimo - perdavimo aktais, pereina Akcinės bendrovės Šiaulių bankui
ir Reorganizuojamų bendrovių sandoriai įtraukiami į nurodytos Akcinės bendrovės Šiaulių banko buhalterinę apskaitą
atitinkamos Reorganizuojamos bendrovės išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pabaigoje reorganizavimo
sąlygų pagrindu, papildomai nepasirašant tai patvirtinančių priėmimo - perdavimo aktų.

Reorganizavimas vykdomas vadovaujantis LR Civilinio kodekso 2.96 - 2.103 straipsnių, LR Bankų įstatymo 79
- 81 straipsnių, LR Finansinių priemonių rinkų įstatymo 86 straipsnio ir LR Akcinių bendrovių įstatymo 61 - 70
straipsnių nuostatomis, ypač atsižvelgiant į 70 straipsnyje nustatytą supaprastinto reorganizavimo proceso tvarką,
taisykles ir išimtis. Atsižvelgiant į tai, Reorganizavimo sąlygų ataskaita nebus rengiama. Taip pat nebus rengiamos
Reorganizuojamų bendrovių ir Reorganizavime dalyvaujančios reorganizavime bendrovės valdybų ataskaitos apie
numatomą reorganizavimą.

AB banko "FINASTA" kreditoriai su reorganizavimo sąlygomis ir kitais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo
65 straipsnio 2 dalyje nurodytais dokumentais gali susipažinti AB banko "FINASTA" buveinėje Maironio g. 11,
LT-01124 , Vilnius, kiekvieną darbo dieną nuo 9 iki 17 valandos arba interneto svetainėje www.finasta.com. Tuo atveju,
jeigu Reorganizavimo metu pasikeistų AB banko "FINASTA" buveinės adresas, AB banko "FINASTA" kreditoriai su
reorganizavimo sąlygomis ir kitais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje nurodytais
dokumentais galės susipažinti AB banko "FINASTA" registruotu nauju buveinės adresu kiekvieną darbo dieną nuo 9 iki
17 valandos arba interneto svetainėje www.finasta.com.

AB banko "FINASTA" vardu
Generalinis direktorius         Andrej Cyba.

- - -

Akcinė bendrovė Šiaulių bankas, kodas 112025254
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 149
Pranešimo Nr. 3455141

AB Šiaulių bankas
Juridinio asmens kodas 112025254
Buveinės adresas Tilžės g. 149, LT-76348, Šiauliai, Lietuva
Duomenys kaupiami ir tvarkomi VĮ "Registrų centras"
Tel. (+370 41) 595 607, faks. (+370 41) 430 774

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS REORGANIZAVIMO SĄLYGAS

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 1 dalimi, AB Šiaulių bankas praneša apie
parengtas AB Šiaulių banko, AB banko "FINASTA" ir AB finansų maklerio įmonės "FINASTA" reorganizavimo sąlygas.
Reorganizavimo sąlygas parengė AB Šiaulių banko valdyba, vadovaudamasi 2015 m. birželio 22 d. visuotinio AB Šiaulių
banko akcininkų susirinkimo sprendimu.

Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė - AB Šiaulių bankas:

- teisinė forma: Akcinė bendrovė;
- juridinio asmens kodas: 112025254;
- buveinės adresas: Tilžės g. 149, LT-76348 Šiauliai, Lietuva;
- registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: VĮ "Registrų centras";
- įregistruotas ir apmokėtas įstatinis kapitalas: 85 033 800 Eur;
- akcijų skaičius: 293 220 000 paprastosios vardinės akcijos;
- akcijų nominali vertė: 0,29 Eur.

(toliau vadinama Reorganizavime dalyvaujančia bendrove arba AB Šiaulių banku)

Reorganizuojama bendrovė - AB bankas "FINASTA":



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-233 Puslapis 8

- teisinė forma: Akcinė bendrovė;
- juridinio asmens kodas: 301502699;
- buveinės adresas: Maironio g. 11, LT-01124 , Vilnius, Lietuva;
- registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: VĮ "Registrų centras";
- įregistruotas ir apmokėtas įstatinis kapitalas: 11 020 000 Eur;
- akcijų skaičius: 3 800 000 paprastosios vardinės akcijos;
- akcijų nominali vertė: 2,90 Eur.

Reorganizuojama bendrovė - AB finansų maklerio įmonė "FINASTA":

- teisinė forma: Akcinė bendrovė;
- juridinio asmens kodas: 122570630;
- buveinės adresas: Maironio g. 11, LT-01124, Vilnius, Lietuva;
- registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: VĮ "Registrų centras";
- įregistruotas ir apmokėtas įstatinis kapitalas: 2 440 000 Eur;
- akcijų skaičius: 24 400 paprastosios vardinės akcijos;
- akcijų nominali vertė: 100 Eur.

(toliau kartu vadinamos Reorganizuojamomis bendrovėmis).

Reorganizuojamos bendrovės (AB bankas "FINASTA" ir AB finansų maklerio įmonė "FINASTA") bus reorganizavimo
būdu prijungiamos prie Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės AB Šiaulių bankas, kuri po reorganizavimo tęs veiklą.
Reorganizuojamos bendrovės, kaip juridiniai asmenys, po reorganizavimo pasibaigs (bus išregistruotos iš juridinių
asmenų registro). AB Šiaulių banko duomenys ir rekvizitai, nurodyti šiame pranešime, pasibaigus reorganizavimui,
nesikeis. Reorganizavimo laikotarpis tęsis tol, kol Juridinių asmenų registre bus įregistruoti po reorganizavimo
veiksiančios AB Šiaulių bankas įstatai. Reorganizavimas bus vykdomas ir pabaigtas tik tuo atveju, jeigu Lietuvos
Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka AB Šiaulių banko valdyba (arba Bendrovių visuotiniai akcininkų susirinkimai)
priims sprendimą dėl reorganizavimo ir kitų susijusių klausimų, bus gauti Lietuvos banko sutikimas ir leidimas dėl
Reorganizuojamų bendrovių prijungimo prie AB Šiaulių banko reorganizavimo būdu.

Reorganizavimas vykdomas vadovaujantis LR Civilinio kodekso 2.96 - 2.103 straipsnių, LR Bankų įstatymo 79 - 81
straipsnių, LR Finansinių priemonių rinkų įstatymo 86 straipsnio ir LR Akcinių bendrovių įstatymo 61 - 70 straipsnių
nuostatomis, ypač atsižvelgiant į 70 straipsnyje nustatytą supaprastinto reorganizavimo proceso tvarką, taisykles ir
išimtis. Atsižvelgiant į tai, Reorganizavimo sąlygų ataskaita nebus rengiama. Taip pat nebus rengiamos Reorganizuojamų
bendrovių ir Dalyvaujančios reorganizavime bendrovės valdybų ataskaitos apie numatomą reorganizavimą.

Su reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo galiosiančiais AB Šiaulių banko įstatais ir kitais reorganizavimo
sąlygose bei teisės aktuose numatytais dokumentais ir informacija galima susipažinti:

- Interneto svetainėje:
http://www.sb.lt/lt/apie-banka/pristatomoji-informacija/dukterines-banko-imones-1/finasta/reorganizavimo-salygu-
dokumentai/;
- AB Šiaulių banko, AB banko "FINASTA" ir AB finansų maklerio įmonės "FINASTA" buveinėse;
- Telefonu 8 700 55 055.

Reorganizuojamų bendrovių ir Dalyvaujančios reorganizavime bendrovės kreditoriai LR Akcinių bendrovių įstatymo 66
straipsnio 2 dalies pagrindu savo reikalavimus gali pateikti laikotarpiu nuo paskelbimo apie reorganizavimo sąlygų
sudarymą Juridinių asmenų registro tvarkytojo leidžiamame elektroniniame leidinyje viešiems pranešimams skelbti
pirmos dienos iki valdybos arba visuotinių akcininkų susirinkimų, kurių darbotvarkėse numatyta priimti sprendimą dėl
atitinkamos bendrovės reorganizavimo sprendimų priėmimo.

Reorganizuojamų bendrovių turtas ir pareigos, šių bendrovių teisės ir pareigos pagal sandorius pereina AB Šiaulių
bankas ir Reorganizuojamų bendrovių sandoriai yra įtraukiami į AB Šiaulių bankas buhalterinę apskaitą Reorganizuojamų
bendrovių atitinkamo turto ir įsipareigojimų, teisių ar pareigų pagal sutartis priėmimo - perdavimo aktų pasirašymo
dieną, tačiau ne anksčiau nei bus gauti visi reikiami priežiūros institucijos leidimai dėl reorganizavimo bei bus priimtas
sprendimas dėl reorganizavimo. Visas priėmimo - perdavimo aktais neperduotas Reorganizuojamų bendrovių turtas
ir įsipareigojimai, Reorganizuojamų bendrovių teisės ir pareigos pagal sandorius, išskyrus turtą, perduotą aukščiau
nurodytais priėmimo - perdavimo aktais, pereina AB Šiaulių bankui ir Reorganizuojamų bendrovių sandoriai įtraukiami
į nurodytos AB Šiaulių banko buhalterinę apskaitą atitinkamos Reorganizuojamos bendrovės išregistravimo iš Juridinių



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-233 Puslapis 9

asmenų registro dienos pabaigoje reorganizavimo sąlygų pagrindu, papildomai nepasirašant tai patvirtinančių priėmimo
- perdavimo aktų.

AB Šiaulių banko kreditoriai su reorganizavimo sąlygomis ir kitais LR Akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje
nurodytais dokumentais gali susipažinti AB Šiaulių banko buveinėje Tilžės g. 149, Šiauliai, kiekvieną darbo dieną nuo
7:30 iki 16:30 valandos.

AB Šiaulių banko finansinių ataskaitų rinkinys 2015 m. kovo 31 d. dienai skelbiamas viešai šiuo nurodytu adresu: http://
www.sb.lt/lt/apie-banka/investuotuojams/finansines-ataskaitos%2C-rodikliai-ir-prospektai/

AB Šiaulių banko vardu     Darius Rapkevičius.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Kiti pranešimai

Savivaldybės įmonė "VILNIAUS PLANAS", kodas 123615345
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 3
Pranešimo Nr. 3454816

SAVIVALDYBĖS ĮMONĖ "VILNIAUS PLANAS"
SKELBIA ATRANKĄ Į  SAVIVALDYBĖS ĮMONĖS "VILNIAUS PLANAS" VALDYBOS NARIUS
2015 m. rugpjūčio 5 d.
Vilnius

Savivaldybės įmonė "Vilniaus planas" iš Vilniaus miesto savivaldybės turto įsteigtas ribotos civilinės atsakomybės
viešasis juridinis asmuo, buveinės adresas - Konstitucijos pr. 3, LT-09601 Vilnius, įmonės kodas - 123615345.
Savivaldybės įmonės "Vilniaus planas" valdyba (toliau - valdyba) - kolegialus valdymo organas. Valdyba sudaroma 4
metams iš ne mažiau kaip 3 narių. Valdybai vadovauja valdybos pirmininkas, kurį iš savo narių renka valdyba.
Valdybos narių atrankos būdas - pokalbis.
Bendrieji reikalavimai valstybės tarnautojams ir kitiems fiziniams asmenims (toliau - kandidatai), kandidatuojantiems į
valdybos narius:
1. Turėti aukštąjį universitetinį arba jam prilygintą išsilavinimą;
2. Būti nepriekaištingos reputacijos (kandidatas į valdybos narius ar įmonės valdybos narys nelaikomas nepriekaištingos
reputacijos, jeigu įstatymų nustatyta tvarka jis pripažintas kaltu dėl sunkaus ar labai sunkaus nusikaltimo, nusikalstamos
veikos nuosavybei, turtinėms teisėms ir turtiniams interesams, ekonomikai ir verslo tvarkai, finansų sistemai, valstybės
tarnybai ir viešiesiems interesams, teisingumui, visuomenės saugumui, valdymo tvarkai padarymo ir turi neišnykusį ar
nepanaikintą teistumą);
3. Nesusijęs su kitais juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių galėtų kilti interesų konfliktas.
Specialieji reikalavimai kandidatams į valdybos narius:
1. Valstybės tarnautojams, kandidatuojantiems į SĮ ,,Vilniaus planas" valdybos narius (papildyta 2015-08-20):
1.1. vadovavimo darbo patirtis;
1.2. strateginio planavimo ir valdymo arba finansų, arba teisės, arba nekilnojamojo turto administravimo ir priežiūros
žinių kompetencijos;
1.3. komunikabilumas, puikūs darbo komandoje įgūdžiai;
1.4.gebėjimas skirti pakankamai laiko įsigilinti į SĮ ,, Vilniaus planas " veiklos specifiką;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-233 Puslapis 10

2. Kitiems fiziniams asmenims, kandidatuojantiems į SĮ ,,Vilniaus planas" valdybos narius:
2.1. Turėti aukštąjį universitetinį arba jam prilygintą socialinių mokslų studijų srities teisės, vadybos ir verslo
administravimo krypties, viešojo administravimo ar ekonomikos krypties išsilavinimą arba technologijų mokslų studijų
srities arba meno studijų srities architektūros krypties išsilavinimą;
2.2. Turėti įmonės valdybos nario patirtį ir vadovavimo darbo įmonei patirtį (vadovavimo metu įmonei nebuvo iškelta
bankroto byla);
2.3. Būti susipažinusiam su Lietuvos Respublikos įstatymais, Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimais ir kitais teisės
aktais, reglamentuojančiais teritorijų planavimą, statinių projektavimą, statinių statybą bei jų valstybinę priežiūrą, vietos
savivaldą, viešąjį administravimą, žemės valdymą, darbo teisę, mokesčių administravimą, konkurencijos teisę, įmonių
bankroto procedūras, nuosavybės teisių į žemę atkūrimo procedūras, bei teisės aktais, nustatančiais Europos Sąjungos
finansinės paramos administravimą ir finansavimą;
2.4. Pageidautina turėti darbo statinių techninės priežiūros arba darbo su Europos Sąjungos fondų ir programų lėšomis
finansuojamais projektais patirtį;
2.5. Neturi būti SĮ "Vilniaus planas" darbuotojas (išskyrus SĮ "Vilniaus planas" vadovą) ir paskutinius trejus metus neturi
būti ėjęs tokių pareigų;
2.6. Neturi gauti ir per paskutinius trejus metus neturi būti gavęs reikšmingo papildomo atlyginimo iš SĮ "Vilniaus
planas" (išskyrus SĮ "Vilniaus planas" vadovą);
2.7. Negali turėti ir per paskutinius trejus metus neturi būti turėjęs svarbių verslo ryšių su SĮ "Vilniaus planas" nei tiesiogiai,
nei kaip turinčio tokius ryšius subjekto partneris, akcininkas, vadovas. Turinčiu verslo ryšių laikytinas subjektas, kuris yra
svarbus prekių teikėjas arba paslaugų teikėjas (įskaitant finansines, teisines ir konsultacines paslaugas), reikšmingas
klientas ar organizacija, kuri gauna reikšmingų išmokų iš SĮ "Vilniaus planas"
2.8. Negali būti ir per paskutinius trejus metus neturi būti buvęs audito įmonės, kuri atlieka ar atliko SĮ "Vilniaus planas"
auditą, partneriu ar darbuotoju;
2.9. Neturi būti 2.5, 2.7, ir 2.8 punktuose nurodytų asmenų artimasis šeimos narys (artimuoju šeimos nariu laikytinas
sutuoktinis (sugyventinis), vaikai (įvaikiai) ir tėvai (įtėviai);
2.10. Negali būti trijų ar daugiau Vilniaus miesto savivaldybės kontroliuojamų įmonių valdybos narys;
Kandidatai taip pat turėtų pasižymėti šiomis savybėmis:
1. Strateginis mąstymas;
2. Lyderystė ir iniciatyvumas;
3. Orientacija į rezultatą;
4. Bendradarbiavimas komandoje;
5. Veiklos valdymo, analizės ir kontrolės principų išmanymas;
6. Projektų valdymo įgūdžiai;
7. Gebėjimas užtikrinti valdymo sistemų ir įvairių veiklų integralumą;
8. Teisinių normų ir aukštų etikos standartų laikymasis.

Kandidatai privalo pateikti sekančius dokumentus:
1. Kandidato paraiška tapti įmonės valdybos nariu (1 priedas);
2. Gyvenimo aprašymas;
3. Kandidato sąžiningumo deklaracija (2 priedas);
4. Asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopija;
5. Aukštąjį universitetinį arba jam prilygintą išsilavinimą patvirtinančio dokumento kopija;
6. Kiti reikalingi pateikti dokumentai, patvirtinantys atitiktį bendriesiems ir specialiesiems reikalavimams.
Kandidatai dokumentus pateikia per 20 dienų nuo viešo konkurso paskelbimo datos (iki 2015-08-25) sekančiais būdais:
1. SĮ "Vilniaus planas" bendruoju el. paštu info@vplanas.lt, patvirtinus dokumentus saugiomis elektroninio pasirašymo
priemonėmis su kvalifikuoto elektroninio parašo sertifikatais;
2. registruotu laišku (SĮ "Vilniaus planas" Konstitucijos pr. 3, LT-09601 Vilnius)
3.  tiesiogiai (SĮ "Vilniaus planas" Konstitucijos pr. 3, V aukštas, 517 kabinetas).
Kontaktiniai asmenys: SĮ "Vilniaus planas" referentė - personalo specialistė Viktorija Ivanova tel. (8 5) 211 2446,
el. p. viktorija.ivanova@vplanas.lt (517 kab.), Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Personalo departamento
Mokymų ir veiklos valdymo skyriaus vyriausioji specialistė Kristina Kalesnykienė tel. (8 5) 211 2032, el. p.
kristina.kalesnykiene@vilnius.lt (1608 kab.)

1 priedas

KANDIDATO PARAIŠKA

__________________
(data)
__________________



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-233 Puslapis 11

(sudarymo vieta)

Aš,_________________________________________________,  prašau leisti dalyvauti
(vardas ir pavardė)
_____________________________________, įmonės kodas ____________________________ ,
(įmonės pavadinimas)
buveinės adresas ______________________________________, valdybos narių atrankoje. Pranešimus, susijusius su
atrankos vykdymu ir rezultatais, prašau siųsti toliau nurodytais kontaktais:

Elektroninio pašto adresas:

Mobilusis telefonas:

__________________
(parašas)

____________________________________
(vardas ir pavardė)

2 priedas

KANDIDATO SĄŽININGUMO DEKLARACIJA

1. Kandidatas ____________________________________________________________
(vardas ir pavardė, asmens kodas)

2. Įmonė, į kurios valdybą kandidatuojama

3. Ar Jūsų dalyvavimas atrankoje užimti šios deklaracijos 2 punkte nurodytoje įmonėje įmonės valdybos nario pareigas
nesukelia interesų konflikto?
(jeigu taip - nurodykite tokio asmens (-ų) pareigas, vardą (-us) ir pavardę (-es)

4. Ar Lietuvos Respublikos įstatymai draudžia Jums eiti juridinio asmens valdybos nario ar kitas vadovaujančias
pareigas?

TAIP
NE
(pažymėkite kryželiu)

5. Ar esate pripažintas neveiksniu (ribotai veiksniu)?

TAIP
NE
(pažymėkite kryželiu)

6. Ar esate įstatymų nustatyta tvarka pripažintas kaltu dėl Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybės įmonių
įstatymo 10 straipsnio 5 dalyje nurodytų sunkaus ar labai sunkaus nusikaltimo, nusikalstamos veikos nuosavybei,
turtinėms teisėms ir turtiniams interesams, ekonomikai ir verslo tvarkai, finansų sistemai, valstybės tarnybai ir viešiesiems
interesams, teisingumui, visuomenės saugumui, valdymo tvarkai padarymo ir turite neišnykusį ar nepanaikintą teistumą?

TAIP
NE
(pažymėkite kryželiu)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-233 Puslapis 12

Kandidatas

(vardas ir pavardė)                        (parašas)                                    (data).

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Frux", kodas 303349266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3454810

- - -

UAB "Namela", kodas 303358831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3454813

- - -

UAB "Corplita", kodas 303349259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3454814

- - -

UAB "Mantila", kodas 303358849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3454815

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-233 Puslapis 13

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Lietuvos neįgaliųjų plaukimo federacija, kodas 304083854
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalvarijos g. 48
Pranešimo Nr. 3455168

Įregistravimo data: 2015-08-20. Vadovas: ALVYDAS VYGAUDAS ŠATINSKAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "MB pervežimai", kodas 304083861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Taikos g. 31-18
Pranešimo Nr. 3455169

Įregistravimo data: 2015-08-20. Vadovas: MINDAUGAS BRAZAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 110 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 11000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Zakinta", kodas 304083879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 89-24
Pranešimo Nr. 3455170

Įregistravimo data: 2015-08-20. Vadovas: SIGITAS ZAKAREVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gaskodas", kodas 304084372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rasų g. 45
Pranešimo Nr. 3455171

Įregistravimo data: 2015-08-20. Vadovas: STEPONAS JOKUBAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gėlių raštas", kodas 304083886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Vilniaus g. 8
Pranešimo Nr. 3455172

Įregistravimo data: 2015-08-20. Vadovas: VITA ŽIOGIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Laniva", kodas 304083893
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dovilų mstl. Pievų g. 5
Pranešimo Nr. 3455173

Įregistravimo data: 2015-08-20. Vadovas: RASA KUBILAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-233 Puslapis 14

- - -

UAB "Jungtinė partnerystė", kodas 304083911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 42-34
Pranešimo Nr. 3455174

Įregistravimo data: 2015-08-20. Vadovas: JURGITA VIRKETIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Enlis", kodas 304083288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. S. Daukanto g. 37-1
Pranešimo Nr. 3455175

Įregistravimo data: 2015-08-20. Vadovas: DALIA GEČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Vilniaus kolegijos edukacijos centras, kodas 304083929
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palydovo g. 29
Pranešimo Nr. 3455176

Įregistravimo data: 2015-08-20. Vadovas: DONATAS RAŠČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Statyk sau", kodas 304083936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3455177

Įregistravimo data: 2015-08-20. Vadovas: RIMA GLEBAVIČIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Inteligentiška mėsa", kodas 304084454
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3455178

Įregistravimo data: 2015-08-20. Vadovas: PATRIS ŽIDELEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Agvilta", kodas 304083975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3455179

Įregistravimo data: 2015-08-20. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-233 Puslapis 15

- - -

MB "Anbera", kodas 304084027
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 124-12
Pranešimo Nr. 3455180

Įregistravimo data: 2015-08-20. Vadovas: ANDRINA BERNOTAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

AMELARCTIC SE, kodas 304083092
Teisinė forma: Europos bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 5-113
Pranešimo Nr. 3455181

Įregistravimo data: 2015-08-20. Vadovas: YURY HARD. Akcijų skaičius: 12082 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 120820
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas. Veiklos tikslai: augalininkystė ir gyvulininkystė, medžioklė ir susijusių paslaugų veikla; viešbučių ir
panašių laikinų buveinių veikla; poilsiautojų ir kita trumpalaikio apgyvendinimo veikla; kita apgyvendinimo veikla; nuosavo
nekilnojamojo turto pirkimas ir pardavimas; nuosavo arba nuomojamo nekilnojamojo turto nuoma ir eksploatavimas;
nekilnojamojo turto agentūrų veikla; kelionių agentūrų veikla; ekskursijų organizatorių veikla; kitų išansktinio užsakymo
ir susijusių paslaugų veikla; sausumo, oro ir jūrų motorinių transporto priemonių pirkimas, pardavimas, nuoma; keleivių
transportavimas sausumos, oro ar jūrų keliais; navigacinių priemonių nuoma; su vairavimo mokyklų ir pilotavimo
sausumos, oro ir jūrų keliais susijusi veikla; Bendrovė turi teisę verstis bet kokia Europos Sąjungos ir Lietuvos
Respublikos teisės aktų neuždrausta veikla (gamybinė veikla, prekyba, paslaugų teikimas ir pan.) Europos Sąjungoje
ir už jos ribų.

- - -

UAB "Teorija", kodas 304084358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 3455182

Įregistravimo data: 2015-08-20. Vadovas: JELENA CAREY, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Sporto klubas "Dziudo simba", kodas 304083256
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilties g. 16-30
Pranešimo Nr. 3455183

Įregistravimo data: 2015-08-20. Vadovas: DAINIUS CIMBOLAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Vincgalio kaimo bendruomenė", kodas 304083263
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Vincgalio k. Vincgalio g. 9
Pranešimo Nr. 3455184

Įregistravimo data: 2015-08-20. Vadovas: DARIUS SVIRSKIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Roko Šidlausko IĮ, kodas 304083295



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-233 Puslapis 16

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šiaulėnų mstl. Dariaus ir Girėno g. 19
Pranešimo Nr. 3455185

Įregistravimo data: 2015-08-20. Vadovas: ROKAS ŠIDLAUSKAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Inžinerinių projektų investicijos", kodas 304084461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mackevičiaus g. 106-5
Pranešimo Nr. 3455186

Įregistravimo data: 2015-08-20. Vadovas: JONAS STADALNINKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2900 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gotila", kodas 304083968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3455187

Įregistravimo data: 2015-08-20. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Hopteka", kodas 304083306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3455188

Įregistravimo data: 2015-08-20. Vadovas: EDVINAS ODNOLKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Triratis", kodas 304084002
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 3455189

Įregistravimo data: 2015-08-20. Vadovas: EUGENIJUS ALEKNA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Darželis seneliams", kodas 304083313
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 19-12
Pranešimo Nr. 3455190

Įregistravimo data: 2015-08-20. Vadovas: KRISTINA KUBILIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Švenčionių rajono ūkininkų sąjunga, kodas 304083320



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-233 Puslapis 17

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Lauko g. 3
Pranešimo Nr. 3455191

Įregistravimo data: 2015-08-20. Vadovas: DARIUS KAVŠINAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB PEGAS Distribution, kodas 304084365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tarandės g. 4
Pranešimo Nr. 3455192

Įregistravimo data: 2015-08-20. Vadovas: ARTŪRAS VAITIEKŪNAS. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gregory Young Consulting", kodas 304084397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3455193

Įregistravimo data: 2015-08-20. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ultrakonsulta", kodas 304083270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 19-59
Pranešimo Nr. 3455194

Įregistravimo data: 2015-08-20. Vadovas: PAVELAS DEIČKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Meilės ekspresas", MB, kodas 304084408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3455195

Įregistravimo data: 2015-08-20. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Build Stuff Training", kodas 304084415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3455196

Įregistravimo data: 2015-08-20. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-233 Puslapis 18

UAB "Sunshine Baltics Lithuania", kodas 304084422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3455197

Įregistravimo data: 2015-08-20. Vadovas: MARCO GALAZZO, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Brando liūtai", kodas 304083441
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 41-17
Pranešimo Nr. 3455198

Įregistravimo data: 2015-08-20. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Alveja", kodas 304083950
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Alaviniškių k. Žemaičių plento g. 3
Pranešimo Nr. 3455199

Įregistravimo data: 2015-08-20. Vadovas: AUDRIUS PETROKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vavanga", kodas 304083982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 3455200

Įregistravimo data: 2015-08-20. Vadovas: KAROLINA GRUŠELIONYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Nuotykių parkas, kodas 304084479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Medelyno g. 7-310B
Pranešimo Nr. 3455201

Įregistravimo data: 2015-08-20. Vadovas: ALEKSANDRAS BIELYJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 290 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2900 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Nuotykis", kodas 304084486
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 1
Pranešimo Nr. 3455202

Įregistravimo data: 2015-08-20. Vadovas: AUDRIUS SUTKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-233 Puslapis 19

MB "Mėsingas", kodas 304084493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Šabaniausko g. 12-5
Pranešimo Nr. 3455203

Įregistravimo data: 2015-08-20. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Vaistų konsultacijos", kodas 304084034
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 53-6
Pranešimo Nr. 3455204

Įregistravimo data: 2015-08-20. Vadovas: AKVILĖ MILAŠAUSKAITĖ-VAŠKELEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Telenorama", kodas 304084059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3455205

Įregistravimo data: 2015-08-20. Vadovas: POVILAS RAGUCKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pusrytėja", kodas 304084066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Alsėdžių mstl. Draugystės g. 44
Pranešimo Nr. 3455206

Įregistravimo data: 2015-08-20. Vadovas: INGRIDA BUIVYDAITĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Linusta", kodas 304084073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Žemgulio g. 46
Pranešimo Nr. 3455207

Įregistravimo data: 2015-08-20. Vadovas: AINA SIMUTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Blatta", kodas 304083338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 3455208

Įregistravimo data: 2015-08-20. Vadovas: VILIJA DULKYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-233 Puslapis 20

- - -

MB "Sibiro auksas", kodas 304083345
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vinkšnėnų k. Akacijų g. 32
Pranešimo Nr. 3455209

Įregistravimo data: 2015-08-20. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "Elito namai", kodas 304083587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 98-37
Pranešimo Nr. 3455210

Įregistravimo data: 2015-08-20. Vadovas: KHALED J M GHIFARI, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Transdigas", UAB, kodas 304083594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 15-15
Pranešimo Nr. 3455211

Įregistravimo data: 2015-08-20. Vadovas: ANDREJ MAKSIMENKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Delereta", kodas 304083249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3455212

Įregistravimo data: 2015-08-20. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

D. Musteikienės firma "TAFODAS", kodas 124350394
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apolinaro Juozo Povilaičio g. 8-54
Pranešimo Nr. 3455155

Išregistravimo data: 2015-08-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Liudmilos Kalvedienės įmonė, kodas 132463121
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 92-65
Pranešimo Nr. 3455156

Išregistravimo data: 2015-08-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-233 Puslapis 21

Artūro Kašausko įmonė, kodas 132858129
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Lukšos-Daumanto g. 2-318
Pranešimo Nr. 3455157

Išregistravimo data: 2015-08-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Valstybės įmonė "Pajūrio vėtrungė", kodas 141451545
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 28-1
Pranešimo Nr. 3455158

Išregistravimo data: 2015-08-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

A. Ruikio įmonė "TOPSERA", kodas 142001857
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 16-62
Pranešimo Nr. 3455159

Išregistravimo data: 2015-08-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

G. Pyragio firma "AUJEDA", kodas 147725394
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žemaičių g. 16-55
Pranešimo Nr. 3455160

Išregistravimo data: 2015-08-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

M. Navicko įmonė "ASMINA", kodas 148360895
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Liepų al. 12-4
Pranešimo Nr. 3455161

Išregistravimo data: 2015-08-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Vytelė", kodas 165600143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Vasario 16-osios g. 24
Pranešimo Nr. 3455162

Išregistravimo data: 2015-08-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

A. Jurgučio individuali įmonė, kodas 172778865
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Dominikonų g. 6A
Pranešimo Nr. 3455163

Išregistravimo data: 2015-08-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "GETRIMA", kodas 300663105



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-233 Puslapis 22

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 88-50
Pranešimo Nr. 3455164

Išregistravimo data: 2015-08-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

R. Enzelytės IĮ, kodas 302447177
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 8-68
Pranešimo Nr. 3455165

Išregistravimo data: 2015-08-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB AVAT, kodas 302597419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės III k. Varveklių g. 7
Pranešimo Nr. 3455166

Išregistravimo data: 2015-08-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB 100 knygų, kodas 302938728
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Miglės g. 55-1
Pranešimo Nr. 3455167

Išregistravimo data: 2015-08-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "MK Services", kodas 302459770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27
Pranešimo Nr. 3455145

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-20).

- - -

UAB "Statyk sau", kodas 304083936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3455146

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Smaragdo baldai", kodas 303252486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 3455147



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-233 Puslapis 23

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-03-06 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-20).

- - -

UAB "Apskaitos credo", kodas 302316384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šv. Gertrūdos g. 8-3
Pranešimo Nr. 3455148

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-20).

- - -

UAB "Finansų ir inžinerijos konsultacijos", kodas 303064121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3455149

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-18).

- - -

UAB "Autmetas", kodas 300928571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 3455150

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELAITA", kodas 302674303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Klėriškių k. Tvenkinių g. 18
Pranešimo Nr. 3455151

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-20).

- - -

UAB "Endoprotezavimo klinika", kodas 302445482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 36
Pranešimo Nr. 3455152



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-233 Puslapis 24

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė prekybos namai "V.V.V", kodas 120872893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Sodų g. 100
Pranešimo Nr. 3455153

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-08-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-08-14 (2015-08-18).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "JULIJONAS", kodas 225937890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 9-109
Pranešimo Nr. 3455154

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-08-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-18).

- - -

UAB "Altega", kodas 302520209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 96-3
Pranešimo Nr. 3455255

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-20).

- - -

UAB "SanoSwiss", kodas 302332043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aukštaičių g. 26A
Pranešimo Nr. 3455256

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-08-20).

- - -

UAB "Buhalterijos tvarka", kodas 303255450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Aerodromo g. 33
Pranešimo Nr. 3455257



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-233 Puslapis 25

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso keitimo (2015-08-18); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl adreso keitimo (2015-08-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-08-18).

- - -

UAB "Statita", kodas 300023518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 82B-127
Pranešimo Nr. 3455258

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo ir pakeisto steigimo dokumento
įregistravimo (2015-08-17); Įstatai (2015-08-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo ir įstatų
tvirtinimo (2015-08-17).

- - -

UAB "Novista", kodas 301996568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eigulių g. 2
Pranešimo Nr. 3455259

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-08-19).

- - -

UAB "STRIKE AVIATION LITHUANIA", kodas 303066300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 81-1
Pranešimo Nr. 3455260

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-20).

- - -

UAB "Šiltuva", kodas 303543958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kuršių g. 2
Pranešimo Nr. 3455261

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Namela", kodas 303358831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3455262

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-08-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-233 Puslapis 26

- - -

UAB "Dilenus", kodas 303890371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėjo g. 54
Pranešimo Nr. 3455263

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2015-08-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso ir vadovo keitimo (2015-08-19);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-08-19).

- - -

UAB "Kelionių centras", kodas 300062204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. A. Mickevičiaus g. 2A
Pranešimo Nr. 3455264

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-08-18).

- - -

MB "Taikliai", kodas 303061933
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3455265

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-20).

- - -

UAB "Elile Invest", kodas 302563228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 33-1
Pranešimo Nr. 3455266

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Elilė"); veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2015-08-19); Įstatai (2015-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo keitimo, įstatų tvirtinimo
(2015-08-19).

- - -

UAB "Genalga", kodas 302799424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Gardamo mstl. Jaunimo g. 5
Pranešimo Nr. 3455267

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-233 Puslapis 27

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eirigita", kodas 135723859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 298-18
Pranešimo Nr. 3455268

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-20); Akcininkų sprendimas (2015-08-20).

- - -

UAB "Mekora", kodas 303159135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodkrantės g. 6-27
Pranešimo Nr. 3455269

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-20).

- - -

UAB "ITL Consulting", kodas 300596674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 61-1
Pranešimo Nr. 3455270

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-20).

- - -

Ričardo Navicko individuali įmonė, kodas 157608158
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Žagarės m. Raktuvės g. 23
Pranešimo Nr. 3455271

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2015-08-17); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto
administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2015-08-11 (2015-08-17).

- - -

UAB "Komfortas plius", kodas 302325682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žalgirio g. 9-22
Pranešimo Nr. 3455272

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-233 Puslapis 28

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-20).

- - -

UAB "Adacta Products", kodas 304058299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1A-20
Pranešimo Nr. 3455273

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-08-17);
Užsienio valstybės registro išrašas (2015-08-17); Įgaliojimas (2015-08-17).

- - -

UAB Miško Aras, kodas 302827101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Paringuvio k. Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 3455274

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-20).

- - -

UAB "Vyvatas", kodas 302346559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 117A
Pranešimo Nr. 3455275

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "KOMANTAS", kodas 300646287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3455276

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-20); Akcininkų sprendimas (2015-08-20);
Užsienio asmens pasas (2015-08-20).

- - -

UAB "Pedantės namai", kodas 303107380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 3455277

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Vilniaus laidojimo rūmai "Ritualas", kodas 300046292



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-233 Puslapis 29

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 22
Pranešimo Nr. 3455278

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "VILNIAUS LAIDOJIMO RŪMAI").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-08-19); Įstatai (2015-08-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varmesta", kodas 184748972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Melioratorių g. 4
Pranešimo Nr. 3455279

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-20).

- - -

UAB "RAMEDI", kodas 302565236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 14-8
Pranešimo Nr. 3455280

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ustvaga", kodas 303163062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Neravų g. 39C-26
Pranešimo Nr. 3455281

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-08-19).

- - -

UAB "Floros melodija", kodas 300854555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Šiltnamių g. 30-31
Pranešimo Nr. 3455282

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-20).

- - -

UAB AD TRANSPORT, kodas 303073483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 75
Pranešimo Nr. 3455283



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-233 Puslapis 30

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-17).

- - -

UAB "Inter vinum", kodas 303392310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Želsvos k. Andriaus Botyriaus g. 4
Pranešimo Nr. 3455284

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-08-20).

- - -

UAB "ANGLETER", kodas 302697608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Jurkionių k. Tiesioji g. 11
Pranešimo Nr. 3455285

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-08-20).

- - -

UAB "Ormėjas", kodas 161648062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pagirių mstl. Žalioji g. 6-7
Pranešimo Nr. 3455286

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-20).

- - -

AS Baltem Vilniaus filialas, kodas 302524047
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukrainiečių g. 2
Pranešimo Nr. 3455287

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-17).

- - -

UAB "Duerus", kodas 303386994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3455288

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-233 Puslapis 31

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-19).

- - -

MB "Milijardas", kodas 303230917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 135
Pranešimo Nr. 3455289

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-19).

- - -

Klaipėdos darbininkų sąjunga, kodas 190806227
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 45
Pranešimo Nr. 3455290

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.

- - -

UAB "Embritas Group", kodas 302793211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dvaro g. 2
Pranešimo Nr. 3455291

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-20).

- - -

UAB "STRIKE AVIATION LT", kodas 302317326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 99
Pranešimo Nr. 3455292

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-20).

- - -

MB "FILIPPO LORETI PL", kodas 303463864
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Demokratų g. 53
Pranešimo Nr. 3455293

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Laviltė", kodas 159748333



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-233 Puslapis 32

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ežerėlio m. Kalno g. 9
Pranešimo Nr. 3455294

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Laimutės Dirmeikienės įmonė "Laviltė"); veiklos
tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko;
vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos UAB įregistravimo (2015-08-18); Įstatai
(2015-08-18).

- - -

UAB "Alarius", kodas 303239453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3455295

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-08-19); Įstatai (2015-08-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-08-19).

- - -

UAB SPRSH, kodas 302573489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 13-66
Pranešimo Nr. 3455296

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-08-11); Įgaliojimas (2015-08-11); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-08-11 (2015-08-11).

- - -

UAB "Ailana", kodas 303355721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3455297

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-07-24 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-20).

- - -

UAB ADTARGET.ME, kodas 300616422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 3455298

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-08-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-233 Puslapis 33

UAB "Pasvagra", kodas 169280420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Titkonių k.
Pranešimo Nr. 3455299

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl akcininkų sprendimo padidinti įstatinį kapitalą ir patvirtinti naujos redakcijos įstatus
(2015-08-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo papildomais piniginiais
įnašais, dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2015-07-16); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bendrovę suteikimo
(2015-07-16); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bendrovę suteikimo (2015-07-16).

- - -

Valstybės įmonė Valstybės žemės fondas, kodas 120093212
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23-401
Pranešimo Nr. 3455300

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-08-18);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-18); Įgaliojimas
(2015-08-18).

- - -

UAB "Eurotakas", kodas 300623096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 87-1
Pranešimo Nr. 3455301

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-20).

- - -

UAB "Kigis", kodas 303266354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 136-105
Pranešimo Nr. 3455302

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Kigis"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2015-08-18); Įstatai (2015-08-18); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl
mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2015-08-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKŠTAITIJOS VANDENYS", kodas 147104754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Velžio kel. 13
Pranešimo Nr. 3455303

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; stebėtojų tarybos; įstatinio kapitalo didinimas; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-233 Puslapis 34

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl valdybos duomenų įregistravimo
(2015-08-19); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2015-08-19).

- - -

UAB "Arnelsa", kodas 303901387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3455304

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-18).

- - -

UAB "Elektroera", kodas 303251085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Netičkampio k. Nartelio g. 13
Pranešimo Nr. 3455305

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-19).

- - -

Kauno "Vyturio" gimnazija, kodas 190136887
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 51
Pranešimo Nr. 3455306

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kauno "Vyturio" katalikiška vidurinė mokykla).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo keitimo ir pakeisto steigimo dokumento
įregistravimo (2015-08-17); Įstatai (2015-08-17).

- - -

MB "Inovatorius", kodas 304064786
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vilhelmo Berbomo g. 10
Pranešimo Nr. 3455307

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-08-18).

- - -

K. Mikutos individuali įmonė, kodas 142108389
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 12-17
Pranešimo Nr. 3455308

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-08-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-233 Puslapis 35

"TESA A/S" atstovybė, kodas 300040916
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1
Pranešimo Nr. 3455309

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-08-19).

- - -

UAB "Neoreklama", kodas 300150202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žaros g. 9
Pranešimo Nr. 3455310

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo ir pakeisto steigimo dokumento
įregistravimo (2015-08-18); Įstatai (2015-08-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo ir įstatų
tvirtinimo (2015-08-18).

- - -

UAB "Memfis", kodas 300048012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Jazminų g. 5
Pranešimo Nr. 3455311

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-20).

- - -

UAB "Gaskodas", kodas 304084372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rasų g. 45
Pranešimo Nr. 3455312

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

198-oji butų savininkų bendrija, kodas 135346326
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 16
Pranešimo Nr. 3455313

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų, valdymo
organų keitimo įregistravimo (2015-08-18); Įstatai (2015-08-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos
narių, pirmininko rinkimo, įstatų tvirtinimo (2015-08-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-233 Puslapis 36

UAB "Kražių projektas", kodas 303112840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 3455314

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2015-08-18); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2015-08-18).

- - -

UAB "Digimeda", kodas 304080032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 93-106
Pranešimo Nr. 3455315

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-08-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-18); Užsienio asmens pasas
(2015-08-18).

- - -

UAB "Danunta", kodas 303285956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3455316

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-08-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-19); Įgaliojimas (2015-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rokiškio apdaila", kodas 173108298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Miškininkų g. 3
Pranešimo Nr. 3455317

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Galmina", kodas 304029340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Dariaus ir Girėno g. 33-13
Pranešimo Nr. 3455318

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Galmina"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo pasibaigus
pertvarkymui (2015-08-17); Įstatai (2015-08-17).

- - -

UAB "Business Tour Company", kodas 302729671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-233 Puslapis 37

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 3455319

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-08-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-18).

- - -

UAB MARINE LOGISTIC AND SALES, kodas 302817025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 25-18
Pranešimo Nr. 3455320

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2015-08-18); Įstatai (2015-08-18); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir valdybos narių išrinkimo
(2015-08-18); Užsienio asmens pasas (2015-08-18); Užsienio asmens pasas (2015-08-18); Užsienio asmens pasas
(2015-08-18); Užsienio asmens pasas (2015-08-18); Užsienio asmens pasas (2015-08-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elkera", kodas 235674320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 42-20
Pranešimo Nr. 3455321

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-20).

- - -

Asociacija irklavimo klubas "Gigas", kodas 300074345
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kooperacijos g. 3-24
Pranešimo Nr. 3455322

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-08-18);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-08-18).

- - -

UAB "Bic Group", kodas 302341487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Betygalos g. 6
Pranešimo Nr. 3455323

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-20).

- - -

UAB "INFORTA", kodas 300601502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-233 Puslapis 38

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Platiniškių k. Platiniškių g. 72
Pranešimo Nr. 3455324

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-19); Įstatai (2015-08-19); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-08-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-08-19).

- - -

UAB "Veldė", kodas 122280538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3455325

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-08-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-08-17).

- - -

UAB "Sadomaksa Klaipėda", kodas 303259210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Stančių k. Tvenkinių g. 30
Pranešimo Nr. 3455326

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-03-07 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-08-20).

- - -

UAB "VEISTAS", kodas 302803666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 21
Pranešimo Nr. 3455327

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės, valdybos ir valdybos pirmininko keitimo
įregistravimo (2015-08-04); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2015-08-04); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimo (2015-08-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
buveinės keitimo (2015-08-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-08-04).

- - -

"LC GROUP", UAB, kodas 302340638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 5
Pranešimo Nr. 3455328

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-08-19); Įgaliojimas (2015-08-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu ir likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-08-03 (2015-08-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-233 Puslapis 39

UAB "Enva studija", kodas 302793186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 9-26
Pranešimo Nr. 3455329

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-08-20).

- - -

UAB "Kur Lt", kodas 303192950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 4-56
Pranešimo Nr. 3455330

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2015-08-19).

- - -

UAB "Rytų lotosas", kodas 303276601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3455331

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-03-31 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-20).

- - -

UAB "IDV GROUP", kodas 303715354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Svyronės g. 24-2
Pranešimo Nr. 3455332

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-08-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-18).

- - -

UAB "GABRANTAS", kodas 151395721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 55
Pranešimo Nr. 3455333

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Frux", kodas 303349266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-233 Puslapis 40

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3455334

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-08-19).

- - -

IĮ "Initas", kodas 300092884
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velžio k. Alantos g. 8
Pranešimo Nr. 3455335

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2015-08-18); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę, įstatų patvirtinimo,
direktoriaus paskyrimo (2015-08-18); Steigėjo sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2005-02-23).

- - -

UAB "IT ACTIVE", kodas 302469540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3455336

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-20).

- - -

UAB "SKONIO TRADICIJA", kodas 303100838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Medžiotojų g. 8
Pranešimo Nr. 3455337

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-08-04); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto bylos iškėlimo ne teismo tvarka (2015-08-04).

- - -

UAB "Everitas", kodas 303223552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3455338

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-17 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-20).

- - -

UAB "AKARA", kodas 300096975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 7-32



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-233 Puslapis 41

Pranešimo Nr. 3455339

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-08-20).

- - -

Arūno Vitkausko įmonė, kodas 285485920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Teiberių k.
Pranešimo Nr. 3455340

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2015-08-18); Savininko
sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2015-08-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gutijiera", kodas 134441344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Būgos g. 64-5
Pranešimo Nr. 3455341

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-19); Įstatai (2015-08-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-08-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-08-19).

- - -

UAB "Blatta", kodas 304083338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 3455342

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Transviaris", UAB, kodas 303500444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3455343

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-12).

- - -

UAB "Sailina", kodas 303403867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Skirmanto g. 21-12
Pranešimo Nr. 3455344

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-233 Puslapis 42

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-09-25 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-20);
Įgaliojimas (2015-08-19).

- - -

UAB "Orakulas", kodas 126181929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 3455345

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-19).

- - -

UAB "Deipra", kodas 303694853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Grinių k. Raudiškės g. 24
Pranešimo Nr. 3455346

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2015-08-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-08-14).

- - -

UAB "Plaukų medžiotojai", kodas 303262879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3455347

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. A. Pletnev IĮ); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2015-08-18); Įstatai (2015-08-18); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją
akcinę bendrovę (2015-08-18).

- - -

UAB "Aplinkotvarkos darbai", kodas 303387270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Čižiūnų k. Čižiūnų kel. 13
Pranešimo Nr. 3455348

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-19); Įgaliojimas (2015-08-19).

- - -

UAB "Garso galia", kodas 303429673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3455349

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-233 Puslapis 43

Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Oleg Shapovalenko individuali įmonė "Garso
galia"); teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2015-08-18); Įstatai (2015-08-18).

- - -

Prekybos g. 11-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148482034
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Prekybos g. 11
Pranešimo Nr. 3455350

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2015-08-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko atleidimo iš pareigų ir naujo pirmininko
rinkimų (2015-08-17).

- - -

UAB "Transportera", kodas 300033430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Montuotojų g. 8
Pranešimo Nr. 3455351

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-08-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujo vadovo paskyrimo (2015-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo atleidimo (2015-08-19).

- - -

UAB "Myriad capital", kodas 304039352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 17-14
Pranešimo Nr. 3455352

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-17); Įstatai (2015-08-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-08-17); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-08-17).

- - -

Telšių r. Žarėnų "Minijos" pagrindinė mokykla, kodas 190581969
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Žarėnų mstl. Mokyklos g. 7
Pranešimo Nr. 3455353

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Telšių rajono Žarėnų "Minijos" vidurinė mokykla); veiklos tikslų;
veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (2015-08-20);
Nuostatai (2015-08-20); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2015-08-20).

- - -

UAB "Euro pulsas", kodas 300143859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naujoji g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-233 Puslapis 44

Pranešimo Nr. 3455354

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EUROFASADAS", kodas 301171231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Sūduvių g. 13-2
Pranešimo Nr. 3455355

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-20).

- - -

IĮ "Aleksas Printas", kodas 303379117
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3455356

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-19); Savininko sprendimas (2015-08-19).

- - -

UAB "Kūrybinis avangardas", kodas 304072295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 3455357

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-19).

- - -

UAB "MB CONSTRUCTION", kodas 303462399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3455358

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-19).

- - -

UAB "Rytojaus verslas", kodas 303260255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3455359

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-05-08 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-233 Puslapis 45

- - -

Akcinė bendrovė "Specializuotas transportas", kodas 144128180
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 3455360

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; valdybos; stebėtojų tarybos; įstatinio kapitalo didinimas; valdybos pirmininko;
stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2015-08-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2015-08-10); Įgaliojimas (2008-06-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl valdybos nario išrinkimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo; Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl stebėtojų tarybos narių išrinkimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos nario išrinkimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo.

- - -

MB "Mėsingas", kodas 304084493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Šabaniausko g. 12-5
Pranešimo Nr. 3455361

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "VENECIJA LT", kodas 302798660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 3455362

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-08-18); Įstatai (2015-08-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-08-18).

- - -

Rokiškio r. Jūžintų Juozo Otto Širvydo pagrindinė mokykla, kodas 190249881
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Jūžintų mstl. Beržų g. 3
Pranešimo Nr. 3455363

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Rokiškio r. Jūžintų Juozo Otto Širvydo vidurinė mokykla); veiklos
rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2015-08-17); Nuostatai (2015-08-17); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2015-08-17).

- - -

UAB "Atrask", kodas 300144320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 11-10
Pranešimo Nr. 3455364

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-233 Puslapis 46

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-20).

- - -

UAB "Tarptautinio verslo projektai", kodas 303122140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 4A
Pranešimo Nr. 3455365

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir akcininko duomenų
įregistravimo (2015-08-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-08-17); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-08-17); Įgaliojimas (2015-08-17).

- - -

UAB "Sprendimų fabrikas", kodas 121175979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miškinių g. 59-2
Pranešimo Nr. 3455366

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2015-08-18); Įstatai (2015-08-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir buveinės
adreso pakeitimo (2015-08-18).

- - -

JAV korporacijos "AMERICAN INVESTMENT CO., INC." atstovybė, kodas 110247847
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kražių g. 15-2A
Pranešimo Nr. 3455367

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; steigėjo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl užsienio juridinio asmens atstovybės įregistravimo; Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo; Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo įregistravimo pažymėjimo nuorašas.

- - -

UAB "Volesa", kodas 303177521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Užubalių g. 39
Pranešimo Nr. 3455368

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Automada", kodas 301279545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51A-16
Pranešimo Nr. 3455369

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-233 Puslapis 47

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-18).

- - -

APSKAITOS PASLAUGŲ BIRŽA, UAB, kodas 302766634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 71-30
Pranešimo Nr. 3455370

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-19); Įstatai (2015-08-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimai dėl įstainio kapitalo ir įstatų (2015-08-19); Pažyma dėl
uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-08-19).

- - -

UAB Šviesos jėga, kodas 302871795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 100A
Pranešimo Nr. 3455371

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-08-13).

- - -

UAB "Domiteka", kodas 303237616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Šilagalio k. Durpyno g. 29
Pranešimo Nr. 3455372

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2015-08-19);
Įstatai (2015-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo perskaičiavimo
į eurus, įstatų pakeitimo (2015-08-19).

- - -

UAB " Parko biurai", kodas 134383485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 2D
Pranešimo Nr. 3455373

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Fudžika"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo, buveinės keitimo ir pakeisto steigimo
dokumento įregistravimo (2015-08-17); Įstatai (2015-08-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo,
buveinės keitimo ir įstatų tvirtinimo (2015-08-17).

- - -

UAB "Roklita", kodas 303100546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3455374

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-233 Puslapis 48

Dokumentai: Prašymas / Nevykdyti prašymo išregistruoti buveinę (2015-08-19).

- - -

UAB "Financia", kodas 302637340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 33-53
Pranešimo Nr. 3455375

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-20).

- - -

UAB SUCCESS GURU projects, kodas 302767864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3455376

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-08-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-08-07 (2015-08-18).

- - -

UAB "RIGALIT Lietuva", kodas 111595283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 89
Pranešimo Nr. 3455377

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2015-08-18);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2015-08-18); Užsienio valstybės registro išrašas (2015-08-18).

- - -

UAB "Orenas", kodas 304038713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 60
Pranešimo Nr. 3455378

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Alterna auto", kodas 300138926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 31
Pranešimo Nr. 3455379

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-08-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-233 Puslapis 49

Uždaroji akcinė bendrovė "SOBO" SISTEMOS, kodas 141699398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. L. Giros g. 4
Pranešimo Nr. 3455380

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Miltrus", kodas 303327914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3455381

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-06-12 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-08-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-08-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo
(2015-08-19); Įgaliojimas (2015-08-19).

- - -

UAB "Benvesta", kodas 304080961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birželio 23-iosios g. 8-79
Pranešimo Nr. 3455382

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2015-08-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo
išrinkimo (2015-08-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-08-18).

- - -

UAB "Mosera", kodas 303730356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3455383

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-19); Užsienio asmens pasas
(2015-08-19).

- - -

UAB "RUTRA", kodas 302530954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 65-19
Pranešimo Nr. 3455384

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-233 Puslapis 50

- - -

UAB "INTERNOTA", kodas 302818077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Topolių g. 14
Pranešimo Nr. 3455385

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-08-17); Įstatai (2015-08-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-08-17).

- - -

Ukmergės r. Veprių pagrindinė mokykla, kodas 190343448
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Veprių mstl. Šventosios g. 18
Pranešimo Nr. 3455386

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Ukmergės rajono Veprių vidurinė mokykla); veiklos tikslų; veiklos
rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2015-08-18); Nuostatai
(2015-08-18); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2015-08-18).

- - -

UAB "CEOLITAS", kodas 300147430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 41-11
Pranešimo Nr. 3455387

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-20).

- - -

UAB "TAPUS", kodas 302468666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 14-2
Pranešimo Nr. 3455388

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2015-08-18);
Pranešimas / Dėl sprendimo didinti įstatinį kapitalą (2015-08-18).

- - -

UAB Language MASTER, kodas 302836036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 62-2
Pranešimo Nr. 3455389

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-08-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-233 Puslapis 51

- - -

UAB "Algrada", kodas 302630787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Pajuostinio k. Pajuostinio g. 7
Pranešimo Nr. 3455390

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-08-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-08-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2015-08-11); Įgaliojimas (2015-08-11).

- - -

UAB ENERGOBLOKAS, kodas 302801430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3455391

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-08-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-19); Įgaliojimas (2015-08-19).

- - -

Curepen, UAB, kodas 303465370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 3455392

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-19).

- - -

MB "Brando liūtai", kodas 304083441
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 41-17
Pranešimo Nr. 3455393

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Lenergija", kodas 302850203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3455394

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-08-19); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-19); Įgaliojimas (2015-08-19).

- - -

UAB "BELSIS", kodas 302660129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 47-85



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-233 Puslapis 52

Pranešimo Nr. 3455395

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-08-17);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-08-17).

- - -

UAB "Blada", kodas 302528711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kretingos g. 37-7
Pranešimo Nr. 3455396

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-20).

- - -

UAB "Delereta", kodas 304083249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3455397

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "NOKIRA", kodas 302793300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 4-19
Pranešimo Nr. 3455398

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MANATY", kodas 302328899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3455399

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-08-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-08-20).

- - -

Zarasų rajono žemės ūkio bendrovė "Aptarnavimas", kodas 187838923
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Padustėlio k.
Pranešimo Nr. 3455400



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-233 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; valdybos pirmininko;
kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos įregistravimo (2015-08-20); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-08-20); Įstatai (2015-08-20); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-08-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos
(2015-08-20).

- - -

UAB "Limmo", kodas 302833645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 3455401

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2015-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-08-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2015-08-19).

- - -

UAB "Baltijos svajonė", kodas 303404855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 61-1
Pranešimo Nr. 3455402

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-09-26 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PUTOKŠNIS", kodas 145196056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 133A
Pranešimo Nr. 3455403

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2015-08-17);
Įstatai (2015-08-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2015-08-17).

- - -

UAB "Dokdata", kodas 302484161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 3455404

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-08-17);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-08-17); Įgaliojimas (2015-08-17).

- - -

UAB "Enlis", kodas 304083288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-233 Puslapis 54

Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. S. Daukanto g. 37-1
Pranešimo Nr. 3455405

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Med. paslaugos", kodas 304083078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 3455406

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-08-19); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu
pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-08-19).

- - -

UAB "Stivikas", kodas 166104417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Saulės g. 3
Pranešimo Nr. 3455407

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2015-08-17); Teismo nutartis / Dėl supaprastinto
bankroto (2015-08-17).

- - -

UAB "Monarchas", kodas 142176123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 27-69
Pranešimo Nr. 3455408

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-08-19).

- - -

UAB "Ipedita", kodas 302854714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 3455409

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Ottana Polimeri Europe, kodas 302508203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Metalo g. 16
Pranešimo Nr. 3455410

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Konsoliduotosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Atskirosios finansinės būklės ataskaitos duomenys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-233 Puslapis 55

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
audito ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-08-20); Konsoliduotos finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito ataskaita,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-08-20).

- - -

UAB "Mantila", kodas 303358849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3455411

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-08-19).

- - -

UAB "Eitrena", kodas 304017861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3455412

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-08-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-08-18); Įgaliojimas (2015-08-18).

- - -

UAB "Lidl Lietuva", kodas 111791015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių skg. 34-1
Pranešimo Nr. 3455413

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-03-01 iki 2015-02-28 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014/2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada (2015-08-20).

- - -

UAB "Geldauda", kodas 303417895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3455414

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2015-08-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-08-18).

- - -

Permanent Beauty Academy, UAB, kodas 304050523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 54-21
Pranešimo Nr. 3455415

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-233 Puslapis 56

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2015-08-17).

- - -

UAB "SCHETELIG Z66", kodas 304049072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 66
Pranešimo Nr. 3455416

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-08-18);
Užsienio valstybės registro išrašas (2015-08-18); Įgaliojimas (2015-08-18).

- - -

UAB "Dainavos mediena", kodas 303063432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Seirijų g. 3
Pranešimo Nr. 3455417

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-08-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-08-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-08-18).

- - -

UAB "Golinta", kodas 303343548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ulonų g. 10-26
Pranešimo Nr. 3455418

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-19); Įstatai (2015-08-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-08-19).

- - -

Utenos tėvų asociacija, kodas 303166927
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vaižganto g. 58-10
Pranešimo Nr. 3455419

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-08-20);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-08-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PIKSELIS", kodas 122284369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21-61
Pranešimo Nr. 3455420

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-233 Puslapis 57

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-08-19); Įstatai (2015-08-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-08-19).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BALTAZ", kodas 224830280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaisterių k. Skaisterių g. 2C
Pranešimo Nr. 3455421

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-08-13);
Užsienio asmens pasas (2015-08-13).

- - -

Vilniaus Maironio progimnazija, kodas 190002564
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 1
Pranešimo Nr. 3455422

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Veritas ana", kodas 126297314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 54B
Pranešimo Nr. 3455423

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-08-17);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-08-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "PUKĖ", kodas 120711160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 60-1
Pranešimo Nr. 3455424

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Struktūra", kodas 133457694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 168
Pranešimo Nr. 3455425

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-08-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-233 Puslapis 58

ŽŪB "Agrolinijos", kodas 303227839
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Katinų k. Kabelių g. 11
Pranešimo Nr. 3455426

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-08-17);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2015-08-17).

- - -

UAB "Jautmalkės lėpis", kodas 302619762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kurtuvėnų mstl. Parko g. 3-4
Pranešimo Nr. 3455427

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

AB DNB bankas, kodas 112029270
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 3455428

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mittia", kodas 302485427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3455429

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-19).

- - -

UAB "Lisveda", kodas 304074008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3455430

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-08-19); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-08-19); Įgaliojimas (2015-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stėvalda", kodas 122008513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ūmėdžių g. 12A
Pranešimo Nr. 3455431

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-233 Puslapis 59

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-20).

- - -

UAB "LTS servisas", kodas 302969905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 27-44
Pranešimo Nr. 3455432

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2015-08-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-08-18); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-08-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-08-18).

- - -

UAB "Corplita", kodas 303349259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3455433

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-08-19).

- - -

UAB "AUTLIT", kodas 302413794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 24G
Pranešimo Nr. 3455434

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Logisteka Baltic", kodas 302711641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 3455435

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2015-08-19).

- - -

"Meilės ekspresas", MB, kodas 304084408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3455436

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-233 Puslapis 60

- - -

UAB "Gastera", kodas 304083530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3455437

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Agroprekyba", kodas 301806912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 223
Pranešimo Nr. 3455438

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-19); Užsienio asmens pasas / Pasas
(2015-08-19); Įgaliojimo panaikinimas (2015-08-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DUJŲ TECHNIKOS CENTRAS", kodas 120128930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3455439

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-20).

- - -

UAB "Air Vilnius Group", kodas 302784828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 3
Pranešimo Nr. 3455440

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-08-11); Įstatai (2015-08-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-08-11).

- - -

UAB "Ursa Major", kodas 302529934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 31-17
Pranešimo Nr. 3455441

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-18).

- - -

UAB "DAUKASTA", kodas 302924422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Pamūšio k. Žolynų g. 4-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-233 Puslapis 61

Pranešimo Nr. 3455442

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-20).

- - -

UAB "Telenorama", kodas 304084059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3455443

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Gajaus Jankausko IĮ, kodas 303266856
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Birutės g. 21-8
Pranešimo Nr. 3455444

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: Areštuota juridinio asmens įmonė.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens įmonė areštuota, įregistravimo (2015-08-20).

- - -

UAB "Zapa LT", kodas 303180962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 27C-8
Pranešimo Nr. 3455445

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-19); Įgaliojimas (2015-02-02).

- - -

UAB "Adana", kodas 302548055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 45-54
Pranešimo Nr. 3455446

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Kestartis", kodas 302305434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Cintjoniškių g. 13
Pranešimo Nr. 3455447

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-08-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-233 Puslapis 62

- - -

UAB "Dentarina", kodas 302807675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liubeko g. 19-28
Pranešimo Nr. 3455448

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos eurais pakeitimo, įstatinio
kapitalo padidinimo ir naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2015-08-18); Įstatai (2015-08-18).

- - -

UAB "Ultrakonsulta", kodas 304083270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 19-59
Pranešimo Nr. 3455449

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

MB "Renovacijos sprendimai", kodas 303081149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Pienių g. 37
Pranešimo Nr. 3455450

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-08-19);
Sprendimas / MB vienintelio nario sprendimas dėl vadovo keitimo (2015-08-19).

- - -

UAB "Vilmecha", kodas 300150024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Perkūno g. 3
Pranešimo Nr. 3455451

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-08-17);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-08-17).

- - -

Kauno arkivyskupijos kurija, kodas 190954165
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rotušės a. 14A
Pranešimo Nr. 3455452

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą / Dėl asmens, veikiančio religinės
bendruomenės vardu, įtraukimo (2015-08-17); Teisingumo ministerijos išvada / Dėl tradicinės religinės bendruomenės
ar bendrijos pasikeitusių duomenų įtraukimo į Juridinių asmenų registrą (2015-08-17).

- - -

UAB "Norstatus", kodas 300632729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-233 Puslapis 63

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 23
Pranešimo Nr. 3455453

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-20); Protokolas (2015-08-20).

- - -

"Eurora", UAB, kodas 303443395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 292C-1
Pranešimo Nr. 3455454

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-08-19); Įstatai (2015-08-19).

- - -

UAB "Plastikos chirurgai", kodas 302587229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujojo Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 3455455

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2015-08-20).

- - -

Visagino Draugystės progimnazija, kodas 300135691
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Draugystės g. 12
Pranešimo Nr. 3455456

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Visagino Draugystės vidurinė mokykla); veiklos tikslų; veiklos
rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų, ryšium su pavadinimo pakeitimu,
įregistravimo (2015-08-17); Nuostatai (2015-08-17); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo (2015-08-17).

- - -

MB "Sibiro auksas", kodas 304083345
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vinkšnėnų k. Akacijų g. 32
Pranešimo Nr. 3455457

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "BOLOSA", kodas 302875523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3455458

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-233 Puslapis 64

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-19).

- - -

MB "Stulas", kodas 303293725
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3455459

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-08-19).

- - -

Kauno rajono žemės ūkio bendrovė "Vežimas", kodas 159721329
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jonučių k.
Pranešimo Nr. 3455460

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidacinės komisijos; valdybos pirmininko;
Likvidacinės komisijos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-08-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl likvidavimo (2015-08-17).

- - -

UAB "CARNARIA", kodas 135753126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 48B-1
Pranešimo Nr. 3455461

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2015-08-17).

- - -

UAB "Mandas", kodas 303413466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jonučių II k. Versmės g. 3B-21
Pranešimo Nr. 3455462

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-08-20); Įgaliojimas (2015-03-27).

- - -

MB "Pramogų karaliai", kodas 303014136
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Baisogalos mstl. Rūtos 1-oji g. 31
Pranešimo Nr. 3455463

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-04-03 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-08-20); Finansinės atskaitomybės



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-233 Puslapis 65

dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-08-20).

- - -

UAB "Teorija", kodas 304084358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 3455464

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Emil Mamedov individuali įmonė, kodas 302907259
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Neravų g. 39C-26
Pranešimo Nr. 3455465

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2015-08-18); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į UAB "Tivė" (2015-08-18).

- - -

UAB "Golden Cooperation", kodas 303170142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3455466

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-08-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-17).

- - -

UAB Elektros gelmė, kodas 302874236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Vilniaus g. 54B
Pranešimo Nr. 3455467

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-08-20).

- - -

UAB "Branketa", kodas 303467898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3455468

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-08-18).

- - -

Jurgio Griciaus individuali įmonė, kodas 300548576



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-233 Puslapis 66

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Druskininkų g. 3-20
Pranešimo Nr. 3455469

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2015-08-18); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2015-08-18); Įgaliojimas
(2015-08-18).

- - -

UAB "PCIT Service", kodas 302900357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3455470

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-19).

- - -

UAB "Orekus", kodas 303828373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3455471

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-08-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-14); Užsienio valstybės registro išrašas
(2015-08-14); Užsienio asmens pasas (2015-08-14).

- - -

UAB "Kenova LT", kodas 303223470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Krutulio g. 58
Pranešimo Nr. 3455472

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IPF DIGITAL Lietuva, UAB, kodas 300622891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11M
Pranešimo Nr. 3455473

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MCB Finance, UAB); akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų akcininko duomenų ir įstatų įregistravimo
(2015-08-19); Įstatai (2015-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas (2015-08-19); Užsienio valstybės registro išrašas
(2015-08-19); Įgaliojimas (2015-08-19).

- - -

UAB "Agroinvesticija", kodas 303538434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ulonų g. 10-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-233 Puslapis 67

Pranešimo Nr. 3455474

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-08-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-08-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-08-18).

- - -

Viešoji įstaiga Alytaus apskrities tuberkuliozės ligoninė, kodas 190273081
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sanatorijos g. 51
Pranešimo Nr. 3455475

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: administracijos; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-08-18); Įstatai (2015-08-18);
Įsakymas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-08-18).

- - -

Moderatum MB, kodas 303011930
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaštonų g. 5-8
Pranešimo Nr. 3455476

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-20).

- - -

UAB "Kelsva", kodas 303303297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 5-41
Pranešimo Nr. 3455477

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-08-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-08-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo iš pareigų (2015-08-17).

- - -

Futbolo klubas "PANEVĖŽYS", kodas 303686874
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Elektronikos g. 12
Pranešimo Nr. 3455478

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2015-08-17);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-08-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-08-17).

- - -

UAB "TITVESTA", kodas 300073193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-233 Puslapis 68

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 3455479

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-08-19);
Užsienio valstybės registro išrašas (2015-08-19); Įgaliojimas (2015-08-19).

- - -

UAB "KELJERAS", kodas 187800666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Užtiltės k. Melioratorių g. 15
Pranešimo Nr. 3455480

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2015-08-19); Valdybos sprendimas (2015-08-19).

- - -

UAB "Aero Rent", kodas 302513150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Šaulių g. 62-12
Pranešimo Nr. 3455481

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto vadovo registravimo (2015-08-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-08-17); Įgaliojimas (2015-08-17).

- - -

Gelgaudiškio bendruomenės centras "Atgaiva", kodas 174818963
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Gelgaudiškio m. Taikos g. 59
Pranešimo Nr. 3455482

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2015-08-14); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2015-08-14).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "ŠILAS", kodas 177967948
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Dariaus ir Girėno g. 29
Pranešimo Nr. 3455483

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOBLIKAS", kodas 141673147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 37-33
Pranešimo Nr. 3455484



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-233 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-08-20).

- - -

UAB "Finansų projektai", kodas 304065781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3455485

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-08-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-13).

- - -

IĮ V. SOLODOVNIKO, kodas 303004811
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 3455486

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-08-18); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-08-18).

- - -

UAB "Baltic foil", kodas 302559009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Krašto g. 41
Pranešimo Nr. 3455487

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-08-18); Įstatai (2015-08-18).

- - -

UAB "Pirkimų karalystė", kodas 303400102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3455488

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-08-19).

- - -

UAB "Baltijos investicijos visiems", kodas 302582958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verkių g. 6-6
Pranešimo Nr. 3455489

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-08-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-233 Puslapis 70

- - -

UAB "Dominatio", kodas 304073618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 3455490

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų
įregistravimo (2015-08-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-08-18).

- - -

UAB "Eisvita", kodas 302580334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3455491

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Asociacija International Security Cluster, kodas 304079585
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178F
Pranešimo Nr. 3455492

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-19); Įgaliojimas (2015-08-19).

- - -

UAB "Valdymo apskaita", kodas 302531860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Aerodromo g. 33
Pranešimo Nr. 3455493

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso keitimo (2015-08-18); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl adreso keitimo ir vadovo pareigybės keitimo (2015-08-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-08-18).

- - -

Plungės rajono Platelių meno mokykla, kodas 191816847
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Platelių mstl. Mokyklos g. 3
Pranešimo Nr. 3455494

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Plungės r. Platelių meno mokykla); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (2015-08-19);
Nuostatai (2015-08-19); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2015-08-19).

- - -

UAB "Valegda", kodas 300648548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 78-52



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-233 Puslapis 71

Pranešimo Nr. 3455495

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-20); Įstatai (2015-08-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / vienintelio steigėjo sprendimas (2015-08-20).

- - -

General Electric International Inc. filialas, kodas 300619354
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3455496

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Bankų ir užsienio JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, juridinio asmens finansinių
ataskaitų rinkinys (2015-08-20).

- - -

UAB "Korlitis", kodas 303590356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 14-9
Pranešimo Nr. 3455497

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimų įregistravimo
(2015-08-17); Vienintelio akcininko sprendimas (2015-08-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽEMAIRA", kodas 162534510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Užvenčio m. Žemaitės g. 45
Pranešimo Nr. 3455498

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-08-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-08-17).

- - -

Biržų rajono Pabiržės pagrindinė mokykla, kodas 290546830
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Pabiržės mstl. Likėnų g. 10
Pranešimo Nr. 3455499

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2015-08-13);
Nuostatai (2015-08-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų pakeitimo
ir pasirašymo (2015-08-13).

- - -

Valstybės įmonė Seimo leidykla "Valstybės žinios", kodas 123854053
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-233 Puslapis 72

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 8
Pranešimo Nr. 3455500

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Eltechnika", kodas 304082834
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Barčių g. 26-1
Pranešimo Nr. 3455501

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Deilana", kodas 303230340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Kruojos g. 16
Pranešimo Nr. 3455502

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-17).

- - -

UAB "Lenotas", kodas 303701874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Pakuršėnių k. Sodelio g. 34
Pranešimo Nr. 3455503

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-08-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-08-18).

- - -

VšĮ "Darželis seneliams", kodas 304083313
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 19-12
Pranešimo Nr. 3455504

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POLSANA", kodas 124655613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23A
Pranešimo Nr. 3455505

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Experia Academy", kodas 303376288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-233 Puslapis 73

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3455506

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-08-22 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-20);
Įgaliojimas (2015-01-27).

- - -

UAB "Kodeta", kodas 303335302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3455507

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Linusta", kodas 304084073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Žemgulio g. 46
Pranešimo Nr. 3455508

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ERTRESA", kodas 145822713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 3455509

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-20).

- - -

UAB "Taronda", kodas 303379868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3455510

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-08-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-08-18).

- - -

Dalios Kučiauskaitės IĮ, kodas 304065450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Sūdavos k. Rementiškių g. 11
Pranešimo Nr. 3455511

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-233 Puslapis 74

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-08-20); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-08-20).

- - -

UAB "Kražių valdymas", kodas 304042850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 3455512

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2015-08-18); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2015-08-18).

- - -

UAB "Enerstenos grupė", kodas 303505039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Žaibo g. 33
Pranešimo Nr. 3455513

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-06-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-08-20).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA PRODIUSERINĖ KOMPANIJA "MINTYS", kodas 300571781
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 41-13
Pranešimo Nr. 3455514

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-08-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-08-11 (2015-08-19).

- - -

UAB MAZURO AD, kodas 302508395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Braškių g. 13
Pranešimo Nr. 3455515

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-233 Puslapis 75

UAB "AN Business Trading", kodas 302828139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3455516

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-19).

- - -

UAB "Šacho filmas", kodas 303429666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3455517

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Nadezda Shakhova individuali įmonė "Šacho
filmas"); teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2015-08-18); Įstatai (2015-08-18).

- - -

UAB "Vidgera", kodas 304045818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3455518

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-19); Įgaliojimas (2015-08-19).

- - -

Aleksandro Grinevič įmonė, kodas 124322263
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 13-68
Pranešimo Nr. 3455519

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-08-19); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-08-19).

- - -

UAB "Ramlinas", kodas 304037134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3455520

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-08-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-14); Užsienio valstybės registro išrašas
(2015-08-14); Užsienio asmens pasas (2015-08-14).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GEDVAIRA", kodas 175885160



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-233 Puslapis 76

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Raudėnų k. Gelžės g. 4B
Pranešimo Nr. 3455521

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-17); Įsakymas / Dėl laikinai einančio direktoriaus pareigas (2015-08-17).

- - -

UAB "Hunas", kodas 303315399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3455522

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-05-22 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EIVORA", kodas 123444677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 9A
Pranešimo Nr. 3455523

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-06-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-20).

- - -

UAB "Runway Kaunas", kodas 300063498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 109
Pranešimo Nr. 3455524

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo ir pakeisto steigimo dokumento
įregistravimo (2015-08-17); Įstatai (2015-08-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo ir įstatų
tvirtinimo (2015-08-17); Užsienio valstybės registro išrašas (2015-08-17).

- - -

UAB "Faktumas", kodas 302254662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Statybininkų g. 12
Pranešimo Nr. 3455525

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2015-08-19); Įstatai (2015-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Remil", kodas 233263690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-233 Puslapis 77

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 38
Pranešimo Nr. 3455526

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-08-20).

- - -

UAB "Dumblio juosta", kodas 303104427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuncų g. 10-39
Pranešimo Nr. 3455527

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Dumblio juosta"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo po mažosios bendrijos pertvarkymo
į uždarąją akcinę bendrovę (2015-08-17); Įstatai (2015-08-17).

- - -

UAB "IT MAX", kodas 302504767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mackevičiaus g. 110-3
Pranešimo Nr. 3455528

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-08-20).

- - -

MB "Tapyti šilkai", kodas 303279483
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sevastopolio g. 7-35
Pranešimo Nr. 3455529

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-04-02 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-08-20).

- - -

UAB Tauragės šilumos tinklai, kodas 179478621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Paberžių g. 16
Pranešimo Nr. 3455530

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-233 Puslapis 78

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2015-08-18); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl direktoriaus skyrimo (2015-08-18).

- - -

UAB "Plaminta", kodas 303297410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3455531

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-18).

- - -

UAB "Piu-Piu LT", kodas 303425109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3455532

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Come2Me"); veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-08-18); Įstatai (2015-08-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2015-08-18).

- - -

UAB "Mariashi", kodas 303400376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3455533

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. S. Rodina IĮ); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2015-08-18); Įstatai (2015-08-18); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją
akcinę bendrovę (2015-08-18).

- - -

UAB Merko statyba, kodas 111610080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 3455534

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2015-08-18); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2015-08-18).

- - -

Vilniaus r. Pagirių gimnazija, kodas 191316692
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Šiltnamių g. 22
Pranešimo Nr. 3455535

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-233 Puslapis 79

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir nuostatų įregistravimo
(2015-08-17); Nuostatai (2015-08-17); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2015-08-17).

- - -

UAB "AKVAVITA", kodas 300140507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Viečiūnų k. Neravų g. 100
Pranešimo Nr. 3455536

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VENONTA", kodas 125170011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 4-12
Pranešimo Nr. 3455537

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-08-19); Įstatai (2015-08-19).

- - -

UAB "BSS grupė", kodas 302307442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eigulių g. 2
Pranešimo Nr. 3455538

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-08-19).

- - -

47-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148493582
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pelkių g. 14B
Pranešimo Nr. 3455539

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio
atstovavimo; kito organo; revizoriaus; revizijos komisijos; valdybos pirmininko; Ginčų nagrinėjimo komisijos; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai); revizijos komisijos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2015-08-17);
Įstatai (2015-08-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio visuotinio narių susirinkimo protokolas dėl
pakeistų įstatų patvirtinimo, pirmininko ir valdybos rinkimų (2015-08-17); Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-233 Puslapis 80

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


